ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v báo cáo Kế hoạch số

lượng người làm việc và hợp

đồng lao động trong các đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2023

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 636/SNV-TCBC ngày

25/4/2022 về việc báo cáo Kế hoạch số lượng người làm việc và hợp đồng lao

động trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo số trường, lớp, học sinh, số lượng người

làm việc trong các cơ sở giáo dục công lập năm học 2021 – 2022 và kế hoạch số

trường, lớp, học sinh, số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục công lập

năm học 2022 – 2023 thuộc thẩm quyền quản lý (theo phụ lục số 3, 3A, 3B, 3C

kèm theo).

Kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT, PNV(Triều).

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-11T11:55:29+0700

		2022-05-11T16:34:25+0700

		2022-05-11T16:34:25+0700

		2022-05-11T16:34:25+0700